
საჯარო სამართლის იურიდიული პირი –  

ბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტი 

აკადემიური საბჭო 
 

ქ. ბათუმი                                                                                                               09   სექტემბერი  2013  წელი 

 

დ ა დ გ ე ნ ი ლ ე ბ ა  № 04-01/54  

  

                         ბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტში  

ინგლისური ენის სასწავლო კურსის კრედიტებში  საკონტაქტო და 

დამოუკიდებელი საათების განსაზღვრის შესახებ  

 

,,ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსის“ 51-ე, 52-ე და 53-ე მუხლების, ,,უმა-

ღლესი განათლების შესახებ“ საქართველოს კანონის 22-ე მუხლის I პუნქტისა და 

ბათუმის ხელოვნების უნივერსიტეტის წესდების 23-ე მუხლის მე-3 პუნქტის 

საფუძველზე 

 

აკადემიური  საბჭო  ადგენს: 

 

1.  ბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტში ინგლისური ენის 

სასწავლო კურსში საკონტაქტო საათი განისაზღვროს 10 საათით, დამოუკიდებელი -  

15 საათით.   

 

2.  დადგენილებით  იხელმძღვანელონ  ხარისხის  უზრუნველყოფის სამსახუ-

რმა, შესაბამისმა  ფაკულტეტებმა და სასწავლო პროცესების მართვის 

დეპარტამენტმა.   

 

3.    დადგენილება ძალაშია ხელმოწერისთანავე. 

 

 

 

 

აკადემიური საბჭოს  

    თავმჯდომარე                                                                ე. მესხია 
                                                 
 

 

 

 

 


